ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ №8/
О внесении изменений в Положение

     от     января  2023 года
о муниципальном земельном контроле
на территории городского округа Зарайск
Московской области, утвержденное решением
Совета депутатом городского округа Зарайск
Московской области от  26.08.2021 №74/2

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре и муниципальном контроле в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Зарайск Московской области,,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1.  Внести в Положение о муниципальном земельном контроле на территории городского округа Зарайск Московской области, утвержденное решением Совета депутатом городского округа Зарайск Московской области от  26.08.2021  №74/2 (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 6.18. исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Зарайский вестник» - приложении к общественно-политической газете «За новую жизнь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Зарайск Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко

Разослано: КУИ - 2, юридическому отделу, прокуратуре, в дело.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru